
 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

   

POTVARKIS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO  

2023 M. LIEPOS 5 D. POTVARKIO NR. P (2.1 E)-127 „DĖL ZARASŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR ŽENKLINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2024 m.                      d. Nr.  

Zarasai 

 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 

5 dalimis, Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 

1 ir 4 punktais bei Priedangos parinkimo ir ženklinimo rekomendacijomis, patvirtintomis 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 

2022 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 1-327 „Dėl Priedangos parinkimo ir ženklinimo rekomendacijų 

patvirtinimo“: 

1. K e i č i u Zarasų rajono savivaldybės priedangų sąrašą, patvirtintą Zarasų rajono 

savivaldybės mero 2023 m. liepos 5 d. potvarkiu Nr. P(2.2 E)-127 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 

priedangų sąrašo patvirtinimo ir ženklinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. Objektų, statinių, kurie įtraukti į Zarasų rajono savivaldybės priedangų sąrašą, 

savininkams (valdytojams) ar administruojantiems pastatus pažymėti priedangas priedangų 

ženklinimui skirtu ženklinimu (pritvirtinti ženklus su krypties rodykle į priedangas), užtikrinti 

objekte esančių rūsių, pusrūsių sandarumą, praeinamumą (pašalinti esančias kliūtis, laikomus 

daiktus, trukdančius praėjimui).  

2.2. Zarasų rajono savivaldybės administracijai potvarkį paskelbti rajono Savivaldybės 

interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui 

(Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės merė       Nijolė Guobienė 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės mero 2023 m. 

liepos 5 d. potvarkiu Nr. P(2.2 E)-127 

(2024 m.                    d. potvarkio  Nr. P- 

redakcija) 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Gyvenvietė Gatvė Namo 

numeris 

Objekto pavadinimas Priedang

os plotas,  

kv. m 

Priedangoje 

talpinamų 

gyventojų 

skaičius 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

X 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

Y 

Pastabos 

1. Dusetų Antazavės k. Dvaro 19 Zarasų rajono 

Antazavės socialinių 

paslaugų centras „Kartų 

namai“ 

138 92 620797 6187678 Kolektyvinės 

apsaugos 

statinys (KAS) 

2. Dusetų Antalieptės 

mstl. 

A. Žilėno 1 Antalieptės 

daugiafunkcinis centras 

176 117 617710 6170905  Kolektyvinės 

apsaugos 

statinys (KAS) 

3. Imbrado Suvieko k. Parko  7 Suvieko kaimo 

bendruomenės namai 

100 66 630932 6191345   

4. Salako Salako mstl. Laisvoji a. 14 Aukštaitijos saugomų 

teritorijų direkcija. 

Gražutės regioninio 

parko grupė 

100 66 634570 6162641   

5. Salako Salako mstl. Šilo  23 Zarasų „Santarvės“ 

pradinės mokyklos 

Salako ugdymo skyrius 

200 133 634023 6162491   

6. Salako Salako mstl. Daugailių  10 Salako socialinės 

globos namai 

100 66 634249 6162415   

7. Salako Salako mstl. Bažnyčios  26 Salako bažnyčia 100 66 634984 6163102   



2 

 

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Gyvenvietė Gatvė Namo 

numeris 

Objekto pavadinimas Priedang

os plotas,  

kv. m 

Priedangoje 

talpinamų 

gyventojų 

skaičius 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

X 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

Y 

Pastabos 

8. Zarasų  Zarasų m. Vilniaus 1B Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

įstaiga Sveikatos 

centras (ligoninė) 

1000 666 641656 6179832   

9. Zarasų  Dimitriškių 

k. 

Šaltinių 46 Zarasų profesinė 

mokykla (bendrabutis) 

250 166 642519 6181135 Kolektyvinės 

apsaugos 

statinys (KAS) 

10. Zarasų  Zarasų m. Vytauto  16 Zarasų ,,Santarvės“ 

pradinė mokykla 

484 322 641364 6179908 Kolektyvinės 

apsaugos 

statinys (KAS) 

11. Zarasų  Zarasų m. Malūno   2 Zarasų rajono 

socialinių paslaugų 

centras 

302 201 641722 6179864 Kolektyvinės 

apsaugos 

statinys (KAS) 

12. Zarasų  Zarasų m. Statybininkų  2 Uždaroji akcinė 

bendrovė  „Zarasų 

būstas“ (autobusų 

parkas) 

210 140 641242 6178100   

13. Zarasų  Zarasų m. Sėlių a.  22 Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

200 133 641121 6179834   

14. Zarasų  Zarasų m. Vytauto 1a/2a Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

200 133 641154 6179679   



3 

 

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Gyvenvietė Gatvė Namo 

numeris 

Objekto pavadinimas Priedang

os plotas,  

kv. m 

Priedangoje 

talpinamų 

gyventojų 

skaičius 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

X 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

Y 

Pastabos 

15. Zarasų  Zarasų m. Malūno   4 Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

įstaiga Sveikatos 

centras (poliklinika) 

300 200 641686 6179934   

16. Zarasų Zarasų m. Sėlių a.  14 Administracinis 

pastatas (Užimtumo 

tarnyba) 

222 148 640922 6179754  

17. Zarasų Zarasų m. Šiaulių g.  2 Administracinis 

pastatas („Sodros“ 

skyrius) 

100 66 640976 6179926  

18. Zarasų  Štadvilių k.  Ežerėnų  4 VŠĮ „Vaiko laikas“ 100 66 637383 6180078   

19. Dusetų Dusetų m. Vytauto  56 Zarasų r. Dusetų 

Kazimiero Būgos 

gimnazija 

689 459 615730 6181137 Kolektyvinės 

apsaugos 

statinys (KAS) 

20. Dusetų Dusetų m. Vytauto g.  29  Zarasų rajono 

savivaldybės viešosios 

įstaigos Sveikatos 

centro Dusetų 

ambulatorija 

180 120 615732 6180956   

21. Zarasų Degučių k. Saulėtekio 

g. 

5 Degučių kaimo 

bendruomenės 

„Samanis“ namai 

60 40 629429 6171191  

22. Salako Vajasiškio k. Alksno g. 12 Vajasiškio 

bendruomenės namai 

121 80 623268 6160787  



4 

 

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Gyvenvietė Gatvė Namo 

numeris 

Objekto pavadinimas Priedang

os plotas,  

kv. m 

Priedangoje 

talpinamų 

gyventojų 

skaičius 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

X 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

Y 

Pastabos 

23. Turmanto Turmanto k. Zarasų g.  38 Zarasų rajono 

savivaldybės Turmanto 

seniūnijos 

administracinis pastatas  

195 130 6175784 654395  

24. Turmanto Smalvų k. Dvaro g. 6 Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centro Smalvų kultūros 

namai 

112 74 6169859 648611  

25. Dusetų Antazavės k. Dvaro g. 4 Zarasų r. Antazavės 

Juozo Gruodžio 

pagrindinė mokykla 

300 200 6187870 620829 Kolektyvinės 

apsaugos 

statinys (KAS) 

26. Dusetų Sadūnai Mokyklos g. 1 Sadūnų bendruomenės 

namai 

40 26 6179683 6209421  

27. Dusetų Antalieptės 

mstl. 

Antalieptės 

mstl. 

- Antalieptės Šv. 

Kryžiaus atradimo 

parapijos bažnyčia 

100 66 6171013 617465  

28. Zarasų Zarasų m. Dariaus ir 

Girėno g.  

11/15 Zarasų Fausto Latėno 

meno mokykla 

235 156 6179793 641434  

29. Zarasų Zarasų m. Salos g. 8 Kupolė - Zarasai 220 146 6179749 640107  

30. Dusetų Antazavės k. Dvaro g. 17 Antazavės dvaras 340 226 620730 6187634  

31. Zarasų Zarasų m. Šiaulių g.  5 Daugiabutis namas 200 133 641025 6179985  



5 

 

Eil. 

Nr. 

Seniūnija Gyvenvietė Gatvė Namo 

numeris 

Objekto pavadinimas Priedang

os plotas,  

kv. m 

Priedangoje 

talpinamų 

gyventojų 

skaičius 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

X 

Lietuvos 

koordinačių 

sistemos 

koordinatė 

Y 

Pastabos 

32. Zarasų Zarasų m. Dariaus ir 

Girėno g. 

32 Daugiabutis namas 280 186 641020 6180087  

33. Zarasų Zarasų m. Vilniaus g.  16A Daugiabutis namas 200 133 641463 6179979  

34. Zarasų Zarasų m. Savanorių g.  3 Daugiabutis namas 300 200 641239 6180065  

35. Zarasų Zarasų m. J. Gruodžio 

g.  

10 Daugiabutis namas 300 200 641067 6180248  

36. Zarasų Zarasų m. P. Širvio g.  6 Daugiabutis namas 200 133 642256 6180405  

37. Zarasų Zarasų m. P. Širvio g.  14 Daugiabutis namas 200 133 642235 6180434  

38. Zarasų Zarasų m. Vytauto g.  40A Daugiabutis namas 180 120 641983 6180233  

39. Zarasų Zarasų m. S. Neries g. 47 Daugiabutis namas 380 253 642149 6180370  

Iš viso 9114 6061   

 

_________________________ 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO
2023 M. LIEPOS 5 D. POTVARKIO NR. P (2.1 E)-127 „DĖL
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO IR ŽENKLINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-06 Nr. P-545
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-05 21:05:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-05 21:05:45 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-06
08:10:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-06 08:10:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nuorašas tikras  

Zarasų rajono savivaldybės administracija 

2024-11-06 


